

# **Ejendomsselskabet Birkelundgaarden**

## **ApS**

**Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 39 48 95 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Birkelundgaarden ApS  
Landbrugsvej 10B  
5260 Odense S

CVR-nr.: 39 48 95 70  
Stiftet: 16. april 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Bestyrelse** Michael Winther Buhl  
Ejnar Larsen  
Jesper Toft Pfeiffer

**Direktion** Jesper Toft Pfeiffer

**Revision** Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af grunde og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65.265 kr. mod -44.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.042 kr. mod -1.989.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændigheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.265</b>	<b>-44.363</b>
Andre driftsomkostninger	-144.675	-2.444.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>-209.940</b>	<b>-2.488.496</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.348	-62.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-319.288</b>	<b>-2.550.615</b>
2 Skat af årets resultat	70.246	561.132
<b>Årets resultat</b>	<b>-249.042</b>	<b>-1.989.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-249.042	-1.989.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.042</b>	<b>-1.989.483</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	128.018	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	561.132
Andre tilgodehavender	0	53.483
Tilgodehavender i alt	<u>128.018</u>	<u>614.615</u>
Likvide beholdninger	<u>10.226</u>	<u>1.572.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>138.244</b></u>	<u><b>2.186.885</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>138.244</b></u>	<u><b>2.186.885</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-2.126.626	-1.877.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.026.626</b>	<b>-1.777.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.260.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.152.870	2.661.974
Anden gæld	12.000	40.750
Periodeafgrænsningsposter	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.870	3.964.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.164.870</b>	<b>3.964.468</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>138.244</b>	<b>2.186.885</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	-1.877.584	-1.777.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.042	-249.042
	<b>100.000</b>	<b>-2.126.626</b>	<b>-2.026.626</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.539	48.613
Andre finansielle omkostninger	<u>2.809</u>	<u>13.506</u>
	<b><u>109.348</u></b>	<b><u>62.119</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-561.132
Årets regulering af udskudt skat	<u>-70.246</u>	<u>0</u>
	<b><u>-70.246</u></b>	<b><u>-561.132</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeiffer Holding ApS, CVR-nr. 66032914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.